[image: image1.png]

К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а

«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     20.01.2021                                                                                                                   № 48
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В связи с кадровыми изменениями в составе администрации муниципального района и отдельных организаций, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 25.09.2018 № 1407 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», изложив приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии муниципального района» в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 25.09.2018 № 1407 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», изложив приложение № 2 «Состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального района» в новой редакции (прилагается).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

муниципального района

Д.С. Удалов
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального района от 20.01.2021 № 48
СОСТАВ

антитеррористической комиссии муниципального района

	Удалов

Дмитрий Сергеевич
	-
	глава администрации муниципального района,
председатель  комиссии

	Игнатова

Оксана Валерьевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Гайдуков

Сергей Анатольевич
	-
	начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Шаров

Сергей Иванович
	-
	начальник МО МВД России «Людиновский», начальник полиции (по согласованию)

	Воронцов

Владимир Васильевич
	-
	военный комиссар (г. Людиново, Людиновского и Жиздринского районов Калужской области) (по согласованию)

	Гаврев

Сергей Сергеевич
	-
	начальник Отделения вневедомственной охраны по Людиновскому району – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Калужской области (по согласованию)

	Муратов

Андрей Владимирович
	-
	начальник «2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Калужской области»

(по согласованию)

	Омарасхабов

Насрула Омарасхабович
	-
	главный врач ГБУЗ Калужской области «Центральная межрайонная больница № 2» (по согласованию)

	Данилкин

Дмитрий Васильевич
	-
	начальник отделения в г. Кирове УФСБ РФ по Калужской области (по согласованию)

Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального района от 20.01.2021 № 48

СОСТАВ

рабочей группы антитеррористической комиссии

муниципального района
	Игнатова

Оксана Валерьевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, руководитель группы

	Денисова

Марина Анатольевна
	-
	заведующий отделом образования администрации муниципального района

	Прокопова

Людмила Ивановна
	-
	заведующий отделом культуры администрации муниципального района

	Титов

Эдуард  Викторович
	-
	начальник отдела делопроизводства, кадровой работы, контроля и взаимодействия с поселениями администрации муниципального района

	Рысина

Ольга  Александровна
	-
	начальник отдела социального развития администрации муниципального района

	Рыбаков

Илья Александрович
	-
	заместитель начальника полиции, начальник уголовного розыска (по согласованию)